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MiniorenCircuit 2015-2016 dl 5 Zaandam
Zaandam, 24-4-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. DESSART, Fleur ZV De Zaan 1:35.47 200700060 1:35.60 44.55 1:35.60
2. KOOL, Nanou KZC 1:44.66 200700438 1:41.09 1:41.09
3. MEESTER, Leona De Ham 1:37.05 200700192 1:42.86 50.60 1:42.86
4. BAKKER, Phardou ZV De Zaan 1:55.35 200700428 1:43.11 46.86 1:43.11
5. VEEKENS, Hailey van der ZV De Zaan NT 200701376 1:43.15 47.86 1:43.15
6. REINHOLD, Eva ZV De Zaan 2:09.90 200800082 1:59.44 52.15 1:59.44
7. STEENBAKKER, Lisan KZC NT 200701666 2:00.04 54.09 2:00.04
8. MARKWAT, Melissa ZV De Zaan NT 200800476 2:01.42 53.87 2:01.42
9. KOPPEN, Mara ZV De Zaan NT 200800478 2:04.79 58.38 2:04.79

10. GLAS, Mylène ZV De Zaan NT 200800848 2:08.66 1:00.29 2:08.66
11. KOOL, Yala KZC NT 200800694 2:24.81 1:07.11 2:24.81

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. FETIC, Harun ZV De Zaan NT 200700755 1:48.53 49.87 1:48.53
2. TIJBEN, Hessel ZV De Zaan 1:50.83 200600375 1:48.69 51.52 1:48.69
3. JONGE, Feico de KZC 1:53.63 200600047 1:49.38 51.54 1:49.38
4. TREFFERS, Wessel KZC 1:53.80 200600139 1:50.25 53.66 1:50.25
5. BEEKHOVEN, Stijn ZV De Zaan 1:59.37 200600329 2:02.28 58.15 2:02.28
6. VOORDOUW, Damiën ZV De Zaan 2:08.93 200600577 2:10.65 1:02.00 2:10.65
7. BLAAUW, Xam Oeza 2:15.57 200700113 2:17.19 1:04.41 2:17.19

DIS DREUMEL, Jan van ZV Haerlem 1:59.23 200600167 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS MAYDA, Ishak ZV De Zaan 2:11.78 200700623 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS MIKHAIL, Pieter ZV De Zaan 2:08.09 200700317 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS OSMANI, Farhan ZV De Zaan NT 200700513 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS REURSLAG, Darryl ZV De Zaan 2:17.30 200600327 SS
ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

DIS TOL, Thijs van ZV De Zaan 2:27.24 200700247 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. BOER, Kim ZV De Zaan 1:29.76 200600034 1:29.27 43.74 1:29.27
2. TIELAND, Hayley ZV De Zaan 1:35.13 200600152 1:31.45 43.24 1:31.45
3. BLEIJ, Maaike ZV De Zaan 1:39.23 200601274 1:38.43 FJ 1 45.77 1:38.43
4. BOER, Isabel de Oeza 1:42.36 200601552 1:38.43 FJ 2 47.83 1:38.43
5. BOS, Marieke Oeza 1:47.18 200601272 1:39.26 48.01 1:39.26
6. HOLLINGSWORTH, Kyara ZV De Zaan 1:43.80 200600878 1:40.21 FJ 1 49.28 1:40.21
7. RUTGERS, Reese ZV De Zaan 1:37.74 200600254 1:40.21 FJ 2 47.72 1:40.21
8. MOUDDEN, Dina El ZV De Zaan 1:42.17 200600880 1:42.80 50.33 1:42.80
9. PLUGGE, Arnica ZV De Zaan 1:48.86 200600474 1:47.00 51.56 1:47.00

10. HAKVOORT, Marit KZC 1:55.40 200601062 1:47.08 51.20 1:47.08
11. MEIRMANS, Karuna KZC 1:50.93 200601682 1:52.93 53.12 1:52.93
12. SAHIN, Havva Sultan ZV De Zaan 2:07.61 200601890 1:54.41 54.14 1:54.41

AFGEM DOEVENDANS, Phileine Oeza NT 200602756
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MiniorenCircuit 2015-2016 dl 5 Zaandam
Zaandam, 24-4-2016

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. KOOL, Zias KZC 39.29 200501099 40.28
2. NIJLAND, Yoran Oeza 42.56 200501331 43.49
3. OORTWIJN, Kalle Oeza 45.46 200501141 44.51
4. CAMPHUIJNDER, Jasper Oeza 45.96 200502367 47.79
5. SCHOLTE, Julian De Ham 58.16 200500179 48.63
6. JONKHEER, Daan HPC 46.81 200500457 49.24
7. HORST, Quinten van der ZV De Zaan 48.61 200501223 49.78
8. BLAAUW, Mica Oeza 50.05 200502889 53.58
9. PETIT, Martijn ZV Haerlem 55.19 200501173 1:00.69

10. WIEGMAN, Teun ZV Haerlem 1:15.36 200500699 1:21.36

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. LEEUWEN, Emma van ZV De Zaan 3:08.58 200500200 2:59.40 41.88 2:59.40
2. BREURING, Firensa ZV De Zaan 3:24.52 200500302 3:10.96 43.41 3:10.96
3. TOL, Marit van ZV De Zaan NT 200500824 3:17.23 44.16 3:17.23
4. LEEUWEN, Dana van KZC 3:34.34 200500150 3:18.62 49.64 3:18.62
5. KELDER, Laura ZV De Zaan NT 200500508 3:19.02 45.10 3:19.02
6. MARKWAT, Anoeska ZV De Zaan NT 200502680 3:20.82 51.37 3:20.82
7. STIJNMAN, Ismay ZV Haerlem 3:35.60 200500144 3:21.68 48.15 3:21.68
8. PAARLBERG, Fay De Ham 3:33.15 200501338 3:22.10 46.98 3:22.10
9. BARKER, Demi KZC NT 200500348 3:25.21 50.78 3:25.21

10. WILDT, Maud de Oeza 3:44.41 200501974 3:31.00 52.57 3:31.00
11. NIJS, Tessa de KZC NT 200502032 3:31.06 53.54 3:31.06
12. HOOZEMANS, Franka ZV Haerlem 3:28.36 200501466 3:33.11 52.55 3:33.11
13. WENDEL, Jasmijn van KZC 4:00.84 200502114 3:40.42 52.59 3:40.42
14. VISSER, Robin Oeza NT 200501742 3:46.41 58.44 3:46.41
15. EDEREN, Iris van De Ham 3:56.44 200501512 3:53.25 55.51 3:53.25
DIS JONG, Sosha de De Ham NT 200501514 RH+VC

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS VALLINGA, Irene De Ham NT 200500318 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. DESSART, Raphaël ZV De Zaan 1:29.50 200401335 1:32.37 43.09 1:32.37
2. JONGE, Tycho de KZC 1:36.14 200400411 1:38.65 46.58 1:38.65
3. BERG, Lars van den De Ham 1:47.93 200402211 1:48.95 50.95 1:48.95
4. GLAS, Yannick ZV De Zaan 1:56.70 200402917 1:56.54 56.57 1:56.54

NG.ZA WALLINGA, Justin van HPC NT 200402351

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. KOK, Mila ZV De Zaan 2:38.66 200301116 2:34.02 34.36 1:14.07 2:34.02
2. TREFFERS, Resa KZC 2:40.25 200401140 2:35.85 36.51 1:16.73 2:35.85
3. VEER, Iris van 't Oeza 2:47.21 200301254 2:43.30 37.58 1:20.18 2:43.30
4. BOER, Maia de Oeza 2:56.64 200303862 2:46.59 36.83 1:18.49 2:46.59
5. KOK, Shari ZV De Zaan 2:50.40 200400248 2:47.46 36.83 1:20.29 2:47.46
6. RENKEMA, Iris Oeza 2:49.59 200401030 2:47.47 38.48 1:22.20 2:47.47
7. KOSTER, Renske ZV Haerlem 3:05.87 200304320 2:58.29 41.56 1:28.13 2:58.29
8. SCHOLTEN, Britt Oeza 3:01.91 200401728 2:58.88 40.75 1:27.10 2:58.88
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Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. VENEMA, Jalina Oeza 3:03.80 200403336 2:59.49 40.28 1:27.59 2:59.49
10. SOBH, Shaime Oeza 3:07.81 200301282 3:09.44 41.84 1:30.01 3:09.44
11. SIEMERINK, Laura Oeza 3:08.92 200404176 3:09.99 40.88 1:28.33 3:09.99
12. VINK, Isabella ZV De Zaan 3:31.77 200404066 3:12.66 44.41 1:36.01 3:12.66
13. SCHOLTE, Romy De Ham 3:59.90 200302012 3:13.73 43.08 1:32.34 3:13.73
14. BUIJS, Femke ZV Haerlem 3:20.39 200403782 3:16.52 43.27 1:35.27 3:16.52
15. ULZEN VAN, Bente HPC 3:42.92 200302862 3:20.80 45.74 1:36.41 3:20.80
16. MATTHIJSSE, Elza HPC NT 200303914 3:29.01 48.25 1:42.93 3:29.01

AFGEM BLAAUW, Yente Oeza 2:43.44 200301932
AFGEM VISSER, Shana Oeza 2:50.56 200400710
AFGEM MAKKER, Gwen ZV De Zaan 3:25.08 200402680

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. OFFRINGA, Rick Oeza 2:21.31 200300979 2:20.22 32.92 1:09.06 2:20.22
2. BOSCH, Jelle ZV De Zaan 2:30.85 200200887 2:20.31 33.26 1:08.89 2:20.31
3. BOER, Tobias de Oeza 2:34.09 200201493 2:33.43 35.48 1:14.37 2:33.43
4. VRIES, Twan de HPC 2:40.39 200203369 2:33.66 34.65 1:13.11 2:33.66
5. BARKER, Owen KZC 2:37.34 200300679 2:38.34 35.40 1:16.35 2:38.34
6. KALAY, Furkan ZV Haerlem 2:51.45 200204413 2:40.21 36.48 1:17.71 2:40.21
7. VELDEN, Ben van der ZV De Zaan 2:41.67 200300281 2:44.16 35.45 1:18.32 2:44.16
8. PUTTEN, Pepijn van der ZV De Zaan 2:48.93 200300361 2:50.92 36.76 1:19.46 2:50.92
9. SOGUTLU, Selim KZC NT 200204647 2:52.82 36.97 1:20.83 2:52.82

10. MUNTINGA, Lucas ZV Haerlem 3:01.32 200300123 2:54.55 38.83 1:24.46 2:54.55
11. WIEGMAN, Tijs ZV Haerlem 3:08.84 200202665 2:56.96 40.61 1:26.37 2:56.96
12. HUSSEIN, Moemen ZV De Zaan 3:08.39 200203039 2:57.14 36.85 1:21.60 2:57.14
13. MEIJ, Lorenzo de HPC 2:59.71 200302869 3:07.65 42.32 1:29.32 3:07.65
14. HUIS IN 'T VELD, Lorenzo Oeza 3:14.43 200303735 3:16.92 43.07 1:33.76 3:16.92
15. VEENINGS, Tristan ZV Haerlem 3:24.94 200301567 3:23.33 44.00 1:38.63 3:23.33

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. MEESTER, Leona De Ham 1:44.68 200700192 1:45.74 53.66 1:45.74
2. BAKKER, Phardou ZV De Zaan NT 200700428 1:47.17 51.82 1:47.17
3. MARKWAT, Melissa ZV De Zaan NT 200800476 1:54.97 54.49 1:54.97
4. KOOL, Nanou KZC 1:49.06 200700438 1:55.60 56.72 1:55.60
5. REINHOLD, Eva ZV De Zaan NT 200800082 1:59.17 56.96 1:59.17
6. GLAS, Mylène ZV De Zaan NT 200800848 2:01.26 57.69 2:01.26
7. VEEKENS, Hailey van der ZV De Zaan 2:06.65 200701376 2:03.21 2:03.21
8. KOOL, Yala KZC NT 200800694 2:33.48 1:14.03 2:33.48

DIS STEENBAKKER, Lisan KZC NT 200701666 RE+RD
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS DESSART, Fleur ZV De Zaan 1:47.33 200700060 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS KOPPEN, Mara ZV De Zaan NT 200800478 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. BEEKHOVEN, Stijn ZV De Zaan 43.98 200600329 44.36 FJ 1
2. JONGE, Feico de KZC 41.97 200600047 44.36 FJ 2
3. TREFFERS, Wessel KZC 47.55 200600139 45.09
4. DREUMEL, Jan van ZV Haerlem 52.40 200600167 48.16
5. TIJBEN, Hessel ZV De Zaan 50.06 200600375 53.46
6. VOORDOUW, Damiën ZV De Zaan 1:08.85 200600577 1:02.76
7. TOL, Thijs van ZV De Zaan NT 200700247 1:13.58

DIS BLAAUW, Xam Oeza 1:03.78 200700113 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. BOER, Kim ZV De Zaan 1:23.20 200600034 1:23.06 40.09 1:23.06
2. BOS, Marieke Oeza 1:30.80 200601272 1:23.77 39.41 1:23.77
3. TIELAND, Hayley ZV De Zaan 1:24.32 200600152 1:25.94 FJ 1 38.01 1:25.94
4. RUTGERS, Reese ZV De Zaan 1:23.85 200600254 1:25.94 FJ 2 40.74 1:25.94
5. MEIRMANS, Karuna KZC 1:27.32 200601682 1:25.99 41.56 1:25.99
6. HOLLINGSWORTH, Kyara ZV De Zaan 1:28.94 200600878 1:30.33 43.06 1:30.33
7. BLEIJ, Maaike ZV De Zaan 1:35.92 200601274 1:32.24 42.24 1:32.24
8. MOUDDEN, Dina El ZV De Zaan 1:30.42 200600880 1:33.39 44.63 1:33.39
9. PLUGGE, Arnica ZV De Zaan 1:37.01 200600474 1:35.47 44.66 1:35.47

10. HAKVOORT, Marit KZC 1:46.82 200601062 1:35.61 FJ 1 45.90 1:35.61
11. BOER, Isabel de Oeza 1:38.02 200601552 1:35.61 FJ 2 45.56 1:35.61
12. SAHIN, Havva Sultan ZV De Zaan 1:44.56 200601890 1:47.69 49.96 1:47.69

AFGEM DOEVENDANS, Phileine Oeza 1:38.39 200602756

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. HORST, Quinten van der ZV De Zaan 1:41.80 200501223 1:44.69 49.22 1:44.69
2. PETIT, Martijn ZV Haerlem 1:46.97 200501173 1:45.46 50.64 1:45.46
3. OORTWIJN, Kalle Oeza 1:47.76 200501141 1:47.41 52.34 1:47.41
4. KOOL, Zias KZC 1:48.34 200501099 1:50.94 53.29 1:50.94
5. OSMANI, Erfan ZV De Zaan 1:54.71 200501069 1:54.19 53.18 1:54.19
6. SCHOLTE, Julian De Ham 1:54.84 200500179 1:54.86 55.09 1:54.86
7. NIJLAND, Yoran Oeza 1:54.39 200501331 1:55.81 56.18 1:55.81
8. CAMPHUIJNDER, Jasper Oeza 2:04.61 200502367 1:58.81 57.53 1:58.81
9. BLAAUW, Mica Oeza 1:59.40 200502889 2:00.66 56.78 2:00.66

10. JONKHEER, Daan HPC 1:56.69 200500457 2:02.60 58.20 2:02.60
11. LAMEIN, Mats ZV De Zaan 2:06.87 200502721 2:03.18 2:03.18
12. WIEGMAN, Teun ZV Haerlem 2:04.35 200500699 2:12.95 1:01.71 2:12.95

AFGEM DOOD, Jayden de ZV De Zaan 2:06.64 200502717
AFGEM KORS, Finn ZV De Zaan NT 200502237
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. LEEUWEN, Emma van ZV De Zaan 1:20.92 200500200 1:21.00 39.75 1:21.00
2. BREURING, Firensa ZV De Zaan 1:24.09 200500302 1:24.35 42.13 1:24.35
3. MARKWAT, Anoeska ZV De Zaan 1:27.94 200502680 1:26.34 42.18 1:26.34
4. TOL, Marit van ZV De Zaan 1:36.55 200500824 1:32.19 45.29 1:32.19
5. KELDER, Laura ZV De Zaan 1:38.68 200500508 1:34.21 46.25 1:34.21
6. VISSER, Robin Oeza 1:38.13 200501742 1:37.02 FJ 1 47.28 1:37.02
7. LEEUWEN, Dana van KZC 1:37.65 200500150 1:37.02 FJ 2 48.46 1:37.02
8. STIJNMAN, Ismay ZV Haerlem 1:38.17 200500144 1:37.38 47.83 1:37.38
9. PAARLBERG, Fay De Ham 1:39.42 200501338 1:37.79 47.77 1:37.79

10. HOOZEMANS, Franka ZV Haerlem 1:37.17 200501466 1:37.85 49.40 1:37.85
11. WENDEL, Jasmijn van KZC 1:48.56 200502114 1:43.61 52.58 1:43.61
12. VALLINGA, Irene De Ham 1:46.93 200500318 1:45.44 52.76 1:45.44
13. WILDT, Maud de Oeza 1:44.97 200501974 1:45.57 50.19 1:45.57
14. EDEREN, Iris van De Ham 1:46.40 200501512 1:49.52 53.33 1:49.52
15. JONG, Sosha de De Ham 1:51.25 200501514 1:50.53 53.21 1:50.53
DIS NIJS, Tessa de KZC 1:45.82 200502032 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. JONGE, Tycho de KZC 3:04.48 200400411 2:47.72 38.46 2:47.72
2. DESSART, Raphaël ZV De Zaan 2:55.43 200401335 2:49.61 39.74 2:49.61
3. BERG, Lars van den De Ham 3:45.96 200402211 3:32.40 49.43 3:32.40
4. GLAS, Yannick ZV De Zaan 3:39.36 200402917 3:35.58 53.30 3:35.58

NG.ZA WALLINGA, Justin van HPC NT 200402351

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. TREFFERS, Resa KZC 3:30.14 200401140 3:22.60 44.29 1:35.10 3:22.60
2. STELTEN, Indy van ZV De Zaan NT 200300370 3:25.83 42.56 1:35.85 3:25.83
3. KOK, Shari ZV De Zaan 3:47.88 200400248 3:41.79 45.25 1:41.86 3:41.79
4. VENEMA, Jalina Oeza NT 200403336 3:45.14 50.20 1:48.97 3:45.14
5. MATTHIJSSE, Elza HPC NT 200303914 3:49.04 50.89 1:50.66 3:49.04
6. SIEMERINK, Laura Oeza NT 200404176 3:56.22 48.38 1:45.87 3:56.22

DIS RENKEMA, Iris Oeza 3:50.96 200401030 VH+VD
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS SCHOLTEN, Britt Oeza 4:11.68 200401728 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS VEER, Iris van 't Oeza 3:59.09 200301254 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS ULZEN VAN, Bente HPC NT 200302862 VC+VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM BLAAUW, Yente Oeza 3:48.33 200301932
AFGEM VISSER, Shana Oeza NT 200400710
AFGEM KOK, Mila ZV De Zaan NT 200301116
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Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
24-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. BOER, Tobias de Oeza 3:07.20 200201493 3:13.63 39.26 1:27.88 3:13.63
2. BOSCH, Jelle ZV De Zaan 3:36.06 200200887 3:19.20 39.87 1:32.79 3:19.20
3. KALAY, Furkan ZV Haerlem 3:38.24 200204413 3:24.31 44.27 1:35.91 3:24.31
4. VRIES, Twan de HPC 3:58.30 200203369 3:42.09 47.34 1:44.92 3:42.09
5. MEIJ, Lorenzo de HPC 4:12.40 200302869 4:05.08 53.68 1:59.50 4:05.08
6. VELDEN, Ben van der ZV De Zaan NT 200300281 4:08.32 49.31 1:53.51 4:08.32
7. MUNTINGA, Lucas ZV Haerlem 4:09.85 200300123 4:13.76 51.02 1:56.70 4:13.76

DIS HUSSEIN, Moemen ZV De Zaan NT 200203039 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.


